
Reorganizare, administrare, lichidare 
                                  

SIERRA QUADRANT S.P.R.L. 
 

MEMBRU AL UNIUNII NATIONALE A PRACTICIENILOR IN INSOLVENTA DIN ROMANIA 
  

  

	
Strada Alexandru cel Bun nr.11A 
Bacau • Cod postal 600 058 

CUI RO 13481690 
Nr. inregistrare: RFO II  0148 

Tel:0234.510.676 • Fax: 0234.510.624 
www.sierraquadrant.ro • office.sprl@sierraquadrant.ro 

  

             

  
Denumire: BUNURI MOBILE -  BIOMARNEC S.R.L. 
Site-uri: http://portal.unpir.ro , www.sierraquadrant.ro si alte site-uri specializate 

 
PUBLICAȚIE DE VÂNZARE   

SIERRA QUADRANT SPRL, în calitate de lichidator judiciar al debitorului 
BIOMARNEC S.R.L. (societate în faliment, in bankruptcy, en faillite), cu sediul social în 
Sat Dumbrăveni, Comuna Gârceni, nr.129, jud. Vaslui, Număr de ordine în Registrul 
comerțului J37/694/2016, Cod de identificare fiscală 36859125, desemnat prin sentința 
civilă nr.113/F/25.05.2022, pronunțată de Tribunalul Vaslui în dosarul nr.2306/89/2021, în 
conformitate cu dispozițiile Legii nr.85/2014 
organizează licitații publice on-line, pe platforma https://licitatii.sierraquadrant.ro 
aparținând lichidatorului judiciar, în perioada 01.12.2022 – 09.01.2023, pentru 
vânzarea următoarelor bunuri mobile: 
 

Nr. 
crt. 

 
DENUMIREA BUNURILOR 

 
U./M. 

 
Cant. 

PREȚ PORNIRE 
(lei) 

 
1 Semănătoare păioase – model HKL 3000 

 
buc 

 
1 11.706 

 
2 Mobilier comercial sticlă 

 
buc 

 
1 3.213 

 
Prețul de pornire are TVA inclusă. 
Licitațiile on-line se vor desfășura astfel: licitația propriu-zisă începe în ziua de joi, 
ora 900 și se închide lunea următoare la ora 1500, după următorul program: 

§ 01.12.2022 – 05.12.2022; 
§ 08.12.2022 – 12.12.2022; 
§ 15.12.2022 – 19.12.2022; 
§ 05.01.2023 – 09.01.2023. 

Pentru a participa la licitație, ofertantul își va crea cont on-line pe platforma de 
licitații a organizatorului, pe bază de adresă de e-mail și parolă, însușindu-și 
”Condițiile și Termenele Generale de Participare”. Garanția de participare la licitație 
de 10% din valoarea de pornire la licitație și se achită prin card bancar, prin 
intermediul unui furnizor de servicii de plată sigure pe internet (Netopia payments)    
Prezentul anunț constituie și notificare către creditori, debitor si orice persoană fizică sau 
juridică interesată. Relaţii la tel. 0234/510624, E-mail: office.sprl@sierraquadrant.ro. 
 

LICHIDATOR JUDICIAR SIERRA QUADRANT S.P.R.L. 
Asociat Coordonator Florin Dragomir 

 


